ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

РЕШЕНИЕ

19 августа 2016 г.            № 21-1.1

Об установлении размера дополнительной оплаты труда

председателю, заместителю председателя, секретарю, членам

участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса на выборах

 депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва

Рассмотрев предложение председателя Территориальной избирательной

комиссии №22 Ткаченко О.В. об утверждении размера дополнительной

оплаты труда председателю, заместителю председателя, секретарю, членам

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и в

соответствии с Решением Центральной избирательной комиссии от

22.07.2016  №13/104-7  «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных

комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия №22

РЕШИЛА:

1. Установить размер дополнительной оплаты труда председателя

участковой избирательной комиссии 1 группы УИК (до 1000 избирателей)

за один час работы 26,00 руб., 2 группы УИК (от 1001 до 2000

избирателей) за один час работы 31,50 руб., 3 группы УИК (более 2001

избирателей) за один час работы 37,00 руб.

2. Установить размер дополнительной оплаты труда заместителя

председателя и секретаря участковой избирательной комиссии 1 группы

УИК (до 1000 избирателей) за один час работы 23,40 руб., 2 группы УИК

(от 1001 до 2000 избирателей) за один час работы 28,35 руб., 3 группы

УИК (более 2001 избирателей) за один час работы 33,30 руб.

3. Установить размер дополнительной оплаты труда члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса 1 группы УИК (до

1000 избирателей) за один час работы 20,80 руб., 2 группы УИК (от 1001

до 2000 избирателей) за один час работы 25,20 руб., 3 группы УИК (более

2001 избирателей) за один час работы 29,60 руб.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя

ТИК №22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной  избирательной комиссии                               О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии                                      А.Н.Иванова